
（お知らせ）「路線の廃止」について

日頃より、朝日自動車をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社路線「幸手駅～幸手団地～杉戸高野台駅線」は、平成11年10月より東

武鉄道株式会社から肩代わりを受け運行を開始いたしました。利用者が減少

する中、運行の効率化を図り維持してまいりましたが、利用者数の減少に歯止

めがかからず、これ以上の路線維持が困難となったため、２０２３年１２月

３１日の運行終了をもちまして、当路線を廃止することといたし
ました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑とご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．路線廃止日：２０２４年１月１日

２．最終運行日：２０２３年１２月３１日

３．廃止停留所：市役所入口・東二丁目・大堰橋・緑台一丁目・東武団地・

さかえ小学校・幸手団地・杉戸高野台駅


